
                                 令和２年  ６月１５日 
保護者 各位 

                                                         日之影町立日之影小学校 
                                 校 長   川野 敏広 
 

７月の学校参観日について（ご案内） 

 

 初夏の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申しあげます。 

 さて、第２回学校参観日を下記の日程で実施いたします。今回は、新型コロナウイルスの感染拡大防止

のため、例年実施していた授業参観、給食試食会、学校保健委員会は実施せず、校内水泳大会、全校懇談

会（家庭教育学級開級式を含む。）を計画しています。（学校保健委員会・給食試食会については、２学期

（11 月末）に実施したいと考えています。） 

 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

 

記 
 

 

 

 

１ 期 日  令和２年 ７月１０日（金） 
 

 

２ 日 程 

13:50～14:50 校内水泳大会（プール）＊小雨決行 

15:00～15:30 全校懇談会（家庭教育学級開級式）＊体育館 

15:30～16:15 学 級 懇 談 会   ＊体育館 

 

 

３ その他 

（１） 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、マスク着用・消毒・三密を防ぐ対応へのご協力をよ

ろしくお願いします。 

（２） 学校でも校内用スリッパを準備しますが、数の関係で各自スリッパ等の準備をお願いします。 

（３） 暑くなることが予想されますので、各自で飲料水等の暑さ対策の準備をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 
 

７月３日（金）までに学級担任へ提出してください 

 

７月１０日（金）学 校 参 観 日 出 席 確 認 票 
 

 ① 校内水泳大会・・・・・・・・・・・・・・・（ 出席します ・ 欠席します ） 
 

② 全校懇談会・学級懇談会・・・・・・・・・・（ 出席します ・ 欠席します ） 

 
 

年  組  番 児童氏名 保護者氏名             印 

 

キ リ ト リ 


